
. -

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

BIURROS GABTNETE DO PREFEITO 

-'---IIIP1"t.t...,,i, 

PORTARIA Nº. 239, DE 19 DE JUNHO DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICf PIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, o Sr. CHARLYSON XAVIER DE MELO SANTOS, 

RG nº. 7.994.853 SDS/PE, CPF n°. 080.082.124-62, do Cargo de ASSESSOR DE 

GABINETE DE SECRETARIA - CC - 10, deste Município, lotado na Secretaria de 

Administração, a partir de 01106/2017. /IIII/IIIII/IIJIIIII/IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII/IIJIII/IIIII/I/III/IIIIIJ 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

SEVERINO OTÁ O P SO MONTEIRO 

PREF IT 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 

Fone. 3728-6700. 
CNP 1: 10.091 .5 l0/000 1-75. 

--


